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OOLwMe xapaKTepUCTUKH:
Koin4yecTBo CKOpOCTEN
[Mpon3BoonTeNbHOCTL MOTOpPA
Ctunnb

Tuvn ynpasieHuns

LiBeT Kopnyca

DNeMeHTbl yrpaBaeHuns
Bun

JlaTa BbIX04a Ha PbIHOK
KOHCTpyKLNA

Fabapwursl:

MakcuMasibHada BbICOTa

WnpnHa

LLlnpunHa BCTpanBaHus

Bec

BricoTa

nybuHa

NnameTp naTpybka BO34yX0BOAa

KoHcTpyKuusa:

KonnyecTtBo aBuraTtenemn

MoTpebnsemas MOLWHOCTb
Pacnono)xxeHune MoTopa
YronbHbIn puabTP (B KOMMIEKTE)
PUnbTp

AHTMBO3BpaTHbLIN KJlanaH
Xurposon punbTp (CeTo4Ka) B KOMMJIEKTe
MaTepnan Kopnyca

OcBeLyeHue:

PerynupoBKa SpKOCTU OCBELLLEHUNSA
Tun oceelleHna
Konn4ecTBo namn oCBeLleHNs
MOLWHOCTb Kaxaom namnsbl

3
1000 ky6.m/4
COBPEMEHHbIN

3N1EKTPOHHOE
CEHCOpPHOE

6enbin Kopnyc: 6enbin,
OKAHTOBKa/MaHeb:
benbin

CEHCOpHoe
NpPUCTEHHas
2018 rog
HaKJIOHHaA

112.5cm
59.5 cm
60 c™m
15 kr
33.5cm
38.5cm
150 mm

1

200 BT
BCTPOEHHbIN
HeT
XKNPOBOW
ecTb

ecTb
CTaJIb/CTEeKNOo

HeT
CBETOAMOOHAs Namna
2

1.50 BT
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